
 

 

 
 

INSPEKCJA WETERYNARYJNA 

WARMIŃSKO - MAZURSKI  

 WOJEWÓDZKI LEKARZ WETERYNARII 

W OLSZTYNIE 

  

 Wojewódzki Inspektorat Weterynari i  ul.  Szarych Szeregów 7  10 -072  Olsztyn  

                   tel.:  89 5241450,  fax : 895241477,  wiwolsztyn@olsztyn.wiw.gov.pl, www.olsztyn.wiw.gov.pl   

 
/do publicznej wiadomości/ 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
w zadaniu nr 1, 2, 3, 4, 5, 6 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. dostawa części zamiennych  
i materiałów eksploatacyjnych do sprzętu laboratoryjnego, znak sprawy: WIW-A-
AGZ.2600.2.208/209/210/216.2020.JO 
 
Na podstawie sekcji 13 ust. 3) zapytania ofertowego prowadzonego w trybie zapytania ofertowego  
o wartości poniżej 30 000 euro zgodnie z art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający Wojewódzki Inspektorat Weterynarii  
w Olsztynie, informuje o wyborze oferty najkorzystniejszej. 
 
 
Zadanie nr 1 – dostawa części zamiennych do urządzenia Scan100 

Lp. Nr oferty Nazwa wykonawcy 
Wartość 

zamówienia netto  
w zł 

Wartość 
zamówienia brutto 

w zł 

Najkorzystniejsza oferta   

1. 
Nr 4219 z dnia 
19.11.2020 r 

BIONOVO 
ul. Nowodworska 7 
59-220 Legnica 
e-mail: kbiezunska@bionovo.pl 

904,36 zł 1 112,36 zł 

Pozostałe oferty 

2. 
Nr 4220 z dnia 
19.11.2020 r. 

ALFACHEM Sp. z o.o. 
Unii Lubelskiej 3 
61-249 Poznań 
e-mail: joanna@alfachem.pl 

1 046, 00 zł 1 286,58 zł 

Uzasadnienie wyboru: 
Wybrana oferta Wykonawcy: BIONOVO Legnica jest ofertą najkorzystniejszą, spełnia wymogi formalne, 
przedmiot zamówienia odpowiada treści zapytania ofertowego i mieści się w kwocie na sfinansowanie 
zamówienia.  
 
 
Zadanie nr 2 – dostawa części zamiennych do urządzenia Fireboy 

Lp. Nr oferty Nazwa wykonawcy 
Wartość 

zamówienia netto 
w zł 

Wartość 
zamówienia brutto 

w zł 

Najkorzystniejsza oferta   

1. 
Nr 4220 z dnia 
19.11.2020 r. 

ALFACHEM Sp. z o.o. 
ul. Unii Lubelskiej 3 
61-249 Poznań 
e-mail: joanna@alfachem.pl 

164,00 zł 201,72 zł 

Pozostałe oferty 

Olsztyn, dnia 23 listopada 2020 r. 

mailto:wiwolsztyn@olsztyn.wiw.gov.pl
mailto:kbiezunska@bionovo.pl
mailto:joanna@alfachem.pl
mailto:joanna@alfachem.pl


  

 Wojewódzki Inspektorat Weterynarii ul. Szarych Szeregów 7  
          10-072 Olsztyn 

tel.:  895241450,  895241477,  wiwolsztyn@olsztyn.wiw.gov.pl,www.olsztyn.wiw.gov.p 
- 2 - 

2. 
Nr 4219 z dnia 
19.11.2020 r 

BIONOVO 
ul. Nowodworska 7 
59-220 Legnica 
e-mail: kbiezunska@bionovo.pl 

284,63 zł 350,09 zł 

Uzasadnienie wyboru: 
Wybrana oferta Wykonawcy: ALFACHEM Sp. z o.o. Poznań jest ofertą najkorzystniejszą, spełnia wymogi 
formalne, przedmiot zamówienia odpowiada treści zapytania ofertowego i mieści się w kwocie na 
sfinansowanie zamówienia. 
 
 
Zadanie nr 3 – dostawa części zamiennych do urządzenia Milipore 

Lp. Nr oferty Nazwa wykonawcy 
Wartość 

zamówienia netto 
w zł 

Wartość 
zamówienia brutto 

w zł 

Najkorzystniejsza oferta   

1. 
Nr 4241 z dnia 
23.11.2020 r. 

MERCK Sp. z o.o. 
Al. Jerozolimskie 142B 
02-305 Warszawa 
e-mail:marcin.kalinowski@merckgroup.com 

5 706,00 zł 7 018,38 zł 

Pozostałe oferty 

2. 
Nr 4220 z dnia 
19.11.2020 r. 

ALFACHEM Sp. z o.o. 
ul. Unii Lubelskiej 3 
61-249 Poznań 
e-mail: joanna@alfachem.pl 

8 030,33 zł 9 877,31 zł 

3. 
Nr 4242 z dnia 
23.11.2020 r. 

Th. GEYER Sp. z o. o. 
Czeska 22A 
03-902 Warszawa 
e-mail: marczuk@thgeyer.pl 

7 826,12 zł 9 626,13 zł 

Uzasadnienie wyboru: 
Wybrana oferta Wykonawcy: MERCK Sp. z o.o. Warszawa jest ofertą najkorzystniejszą, spełnia wymogi 
formalne, przedmiot zamówienia odpowiada treści zapytania ofertowego i mieści się w kwocie na 
sfinansowanie zamówienia. 
 
 
Zadanie nr 4 – dostawa części zamiennych do urządzenia Mediajet 

Lp. Nr oferty Nazwa wykonawcy 
Wartość 

zamówienia netto  
w zł 

Wartość 
zamówienia brutto 

w zł 

Najkorzystniejsza oferta   

1. 
Nr 4175 z dnia 
18.11.2020 r.  

DONSERV 
ul. Michała Spisaka 31 
02-495 Warszawa 
e-mail: piotr.chodzko@donserv.pl  

3 640,00 zł 4 477,20 zł 

Pozostałe oferty 

2. 
Nr 4242 z dnia 
23.11.2020 r. 

Th. GEYER Sp. z o.o. 
Czeska 22A 
03-902 Warszawa 
e-mail: marczuk@thgeyer.pl 

4 748,00 zł 5 840,04 zł 

Uzasadnienie wyboru: 
Wybrana oferta Wykonawcy: DONSERV Warszawa jest ofertą najkorzystniejszą, spełnia wymogi formalne, 
przedmiot zamówienia odpowiada treści zapytania ofertowego i mieści się w kwocie na sfinansowanie 
zamówienia.  
 
 

mailto:wiwolsztyn@olsztyn.wiw.gov.pl,www.olsztyn.wiw.gov.p
mailto:kbiezunska@bionovo.pl
mailto:marcin.kalinowski@merckgroup.com
mailto:joanna@alfachem.pl
mailto:marczuk@thgeyer.pl
mailto:piotr.chodzko@donserv.pl
mailto:marczuk@thgeyer.pl


  

 Wojewódzki Inspektorat Weterynarii ul. Szarych Szeregów 7  
          10-072 Olsztyn 

tel.:  895241450,  895241477,  wiwolsztyn@olsztyn.wiw.gov.pl,www.olsztyn.wiw.gov.p 
- 3 - 

Zadanie nr 5 – dostawa części zamiennych do urządzenia Titrino Plus 

Lp. Nr oferty Nazwa wykonawcy 
Wartość 

zamówienia netto  
w zł 

Wartość 
zamówienia brutto 

w zł 

Najkorzystniejsza oferta   

1. 
Nr 4184 z dnia 
18.11.2020 r. 

METROHM Polska Sp. z o.o. 
ul. Centralna 27  
Opacz-Kolonia 
05-816 Michałowice 
e-mail: barbara.macuga@metrohm.pl 

2 310,00 zł 2 841,30 zł 

Pozostałe oferty 

2. 
Nr 4220 z dnia 
19.11.2020 r. 

ALFACHEM Sp. z o.o. 
ul. Unii Lubelskiej 3 
61-249 Poznań 
e-mail: joanna@alfachem.pl 

2 832,00 zł 3 483,36 zł 

Uzasadnienie wyboru: 
Wybrana oferta Wykonawcy: METROHM POLSKA Sp. z o.o. Michałowice jest ofertą najkorzystniejszą, 
spełnia wymogi formalne, przedmiot zamówienia odpowiada treści zapytania ofertowego i mieści się  
w kwocie na sfinansowanie zamówienia.  
 
 
Zadanie nr 6 – dostawa części zamiennych do pehametru 

Lp. Nr oferty Nazwa wykonawcy 
Wartość 

zamówienia netto  
w zł 

Wartość 
zamówienia brutto 

w zł 

Najkorzystniejsza oferta   

1. 
Nr 4219 z dnia 
19.11.2020 r. 

BIONOVO 
ul. Nowodworska 7 
59-220 Legnica 
e-mail: kbiezunska@bionovo.pl 

1 246,18 zł 1 532,80 zł 

Pozostałe oferty 

2. 
Nr 4220 z dnia 
19.11.2020 r. 

ALFACHEM Sp. z o.o. 
Unii Lubelskiej 3 
61-249 Poznań 
e-mail: joanna@alfachem.pl 

1 436,72 zł 1 767,17 zł 

Uzasadnienie wyboru: 
Wybrana oferta Wykonawcy: BIONOVO Legnica jest ofertą najkorzystniejszą, spełnia wymogi formalne, 
przedmiot zamówienia odpowiada treści zapytania ofertowego i mieści się w kwocie na sfinansowanie 
zamówienia. 
 

 
Zastępca Warmińsko-Mazurskiego 

Wojewódzkiego Lekarza Weterynarii 
w Olsztynie 

/-/ Dorota Daniluk 

mailto:wiwolsztyn@olsztyn.wiw.gov.pl,www.olsztyn.wiw.gov.p
mailto:barbara.macuga@metrohm.pl
mailto:joanna@alfachem.pl
mailto:kbiezunska@bionovo.pl
mailto:joanna@alfachem.pl

